АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» февраля 2018 года

№ 16
п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об определении местоположения и количества земельных участков, планируемых к предоставлению в 2018 году льготным категориям граждан
         В соответствии с Порядком постановки на учет граждан, имеющих право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно, основания отказа в постановке на учет и снятия с такого учета, а также предоставления указанным гражданам земельных участков, утвержденным Законом  Томской области от 09.07.2015  № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить 1 земельный участок, планируемый к предоставлению в очередном году гражданам, льготным категориям граждан.

2. Определить местоположение земельного участка, планируемого к предоставлению в очередном году гражданам, льготным категориям граждан: Томская область, Верхнекетский район, п. Сайга, ул. И. Туркенича, 9, кадастровый номер 70:04:0100012:358, площадью 692 кв. м.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Н.А. Чернышева
	Приложение

к постановлению администрации

Сайгинского сельского поселения

от 20.02.2018 №16

Перечень

земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена однократно бесплатно отдельным категориям граждан

	№ п/п
	Адрес земельного участка

(по кадастровому паспорту)
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район,

п. Сайга, ул. И. Туркенича, 9
	692
	70:04:0100012:358